— 1 —

上 海 交 通 大 学
沪交办〔2023〕53 号

上海交通大学关于 2024 年元旦放假通知

各院（系）、部、处、直属单位：

根据国务院办公厅关于 2024 年部分节假日安排的相关规

定，结合我校校历安排和实际情况，现将我校 2024 年元旦放假

安排通知如下。

1 月 1 日放假，与周末连休。

黄浦校区放假安排由医学院另行通知。非全日制专业学位研

究生、终身教育学院学生放假期间的课程安排，分别由研究生院、

终身教育学院另行通知。

放假期间，各单位要加强值班；后勤部门要做好师生员工的

后勤服务工作；校区间交通班车按双休日班车时间运行。

特此通知。

上海交通大学

2023 年 11 月 29 日

上海交通大学党政办公室 2023 年 11 月 29 日印发主动公开